证券代码：603967     证券简称：中创物流        公告编号：2021-027

中创物流股份有限公司

关于媒体报道的澄清和声明公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，我公司关注到有媒体刊载一则《涉及金额达两个多亿 青

岛上百人掉入这个高回报骗局》的报道，报道中提及我公司及子公司

青岛中创物流供应链有限公司，数家网络媒体对此进行了转载。

公司对此高度重视并立即进行全面核查，现就上述媒体报道澄清

和郑重声明如下：

公司及子公司青岛中创物流供应链有限公司从未与青岛华信万

邦国际物流有限公司有过任何合作。对于青岛华信万邦国际物流有限

公司冒用我公司名义，伪造我公司文件从而损害我公司利益的不法行

为，我们将保留追究其及相关责任者一切法律责任的权利。

特此公告。

中创物流股份有限公司

2021 年 6 月 16 日